
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žáci U14 mají další dvě ligové výhry a byli blízko senzaci

Další zápasy v lize mladší žáků odehráli naši chlapci a nevedli si v nich vůbec zle. Během
prodlouženého víkendu jsme od 17. do 19. listopadu odehráli hned tři zápasy. Trochu jsme se
obávali, jak tuto porci zvládneme fyzicky, ale nakonec úplně v pohodě a naopak ten poslední
zápas byl ten vůbec nejvydařenější.

Nejprve jsme v pátek dostali od Pardubic lekci v basketbalu. První poločas jsme byli jen diváky a soupeř nás
jasně přejel. Druhý poločas se to už zlepšilo, ale stále bylo vidět, že je před námi ještě mnoho práce.

 

17.11.2023 BA Young Diamonds - BK VIVIDBOOKS Pardubice 41:87 (9:33
13:52 28:72)
Maxmilián Chadima - 15, Samuel Vinzens - 10, Štěpán Lebeda - 6, Matyáš Peterka - 4,
Jakub Auxt - 2, Jakub Fulík - 2, Lukáš Maličký - 2, Adam Brýdl - 0, Radim Pecháček - 0,
Jozef Petrík - 0, Jakub Škraňka - 0, Adam Vais - 0

 

V sobotu jsme proti Benešovu chtěli potvrdit výhru z palubovky soupeře. Náš výkon měl ale řadu vad na kráse,
především v útočné činnosti. Ono vstřelit doma 51 bodů není žádná sláva, ale jak je vidět, i s tím se dá vyhrát,
když funguje alespoň obrana.

 

18.11.2023 BA Young Diamonds - BC Benešov 51:41 (13:9 24:22 41:34)
Maxmilián Chadima - 12, Štěpán Lebeda - 11, Samuel Vinzens - 10, Dominik Škrabánek - 8,
Lukáš Maličký - 4, Jakub Auxt - 2, Adam Brýdl - 2, Radim Pecháček - 2, Jozef Petrík - 0,
Matěj Tobiška - 0, Adam Vais - 0

 

 

V neděli proti favorizovanému Radotínu nastoupil zcela jiný tým, který předváděl výborný basketbal. Dobrý
obrana i doskok a aktivní útok měly za následek, že jsme po většinu zápasu byli ve vedení. Nakonec soupeř v
koncovce otočil skóre ve svůj prospěch a nám se už z poslední akce nepodařilo srovnat. I přes prohru ale
nemusí být kluci smutní. Dokázali jsme hrát naprosto vyrovnanou partii s týmem, který nás v úvodním duelu
přejel o 50 bodů.

 

 

19.11.2023 BA Young Diamonds - BA Radotín 70:72 (17:10 37:31 57:50)
Maxmilián Chadima - 15, Jakub Auxt - 10, Dominik Škrabánek - 9, Radim Pecháček - 8,
Štěpán Lebeda - 7, Matyáš Peterka - 7, Samuel Vinzens - 7, Jakub Škraňka - 3, Adam Brýdl - 2,
Lukáš Maličký - 2, Jakub Fulík - 0, Jozef Petrík - 0

 

 



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Předehrávka zápasu v Pelhřimově se hrála už v 9 hodin ráno, takže jsme v 6:30 za tmy a sněžení vyjížděli směr
Vysočina. Venku byla krásná zima a bílo, bohužel zima a velká byla i v hale a to už tak krásné nebylo. Dokonce
museli kapitáni podepisovat zápis, že souhlasí s odehráním utkání. Ledové ruce a kluzký míč, to je smrtelná
kombinace. Mnohokrát jsme měli problém s chycenín a ovládáním míče a to se projevilo i na poměrně nízkém
skóre. Na druhou stranu nelze vše svádět pouze na zimu a řada nedaných šoupáků nebo zahození 17 šestek je
věcí, která by se neměla stávat za žádných podmínek.

 

 

25.11.2023 BK Sojky Pelhřimov - BA Young Diamonds 46:58 (13:17 25:34
39:41)
Adam Brýdl - 15, Samuel Vinzens - 15, Maxmilián Chadima - 12, Jakub Auxt - 7, Jozef Petrík - 4,
Lukáš Maličký - 3, Jakub Fulík - 2, Martin Havel - 0, Dominik Krejsa - 0, Dominik Škraňka - 0

03.12.2023 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

